

PLUSme IVS
Vadum Kirkevej 22, 9430 Vadum
CVR-nr. 37 99 12 60
Årsrapport
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Kasper Rahbek Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLUSme IVS Vadum Kirkevej 22 9430 Vadum CVR-nr.: 37 99 12 60 Stiftet: 8. september 2016 Hjemsted: Vadum Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kasper Rahbek Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Kasper Rahbek Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge ydelser indenfor online markedsføring, som eksempelvis søgemaskineoptimering og via sociale medier, herunder også tekstforfatnings- og oversættelsesopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165.354 kr. mod 24.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.884 kr. mod 18.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>8/9 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	165.354	24.212
1 Personaleomkostninger	-155.984	0
Resultat før skat	9.370	24.212
Skat af årets resultat	-2.486	-5.324
Årets resultat	6.884	18.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.163	14.166
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.721	4.722
Disponeret i alt	6.884	18.888

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.715	6.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.181	0
Tilgodehavender i alt		<u>40.896</u>	<u>6.750</u>
Likvide beholdninger		<u>8.525</u>	<u>27.670</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.421</u>	<u>34.420</u>
Aktiver i alt		<u>49.421</u>	<u>34.420</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000	1.000
3	Øvrige lovpligtige reserver	6.443	4.722
4	Overført resultat	19.329	14.166
	Egenkapital i alt	26.772	19.888
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Selskabsskat	2.486	5.324
	Anden gæld	16.163	5.208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.649	14.532
	Gældsforpligtelser i alt	22.649	14.532
	Passiver i alt	49.421	34.420

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	8/9 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	152.337	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.659	0
	155.984	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000	1.000
	1.000	1.000
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017	4.722	0
Henlagt af årets resultat	1.721	4.722
	6.443	4.722
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	14.166	0
Årets overførte overskud eller underskud	5.163	14.166
	19.329	14.166
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Rahbek Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 35 02 62 31 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		